
   
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „SCENOS 

MENAI (TEATRAS, OPERA, MUZIKINIS TEATRAS, ŠOKIS, CIRKAS)“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-64(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau – Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 3 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos menai (teatras, opera, muzikinis teatras, šokis, cirkas)“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių 

ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gegužės 5 d. protokolas Nr. 3LKT-21(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Menų 

spaustuvė 
VšĮ 

Tarptautinis festivalis 

vaikams ir jaunimui 

KITOKS'17 

92 33 000,00  

1.2.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

 

VšĮ 

Oskaro Koršunovo 

spektaklio „Žuvėdra“ 

dalyvavimas 

tarptautiniame 

festivalyje MESS 

Sarajeve (Bosnija ir 

Hercegovina) 

89 12 000,00  

1.3.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos 

centras 

VšĮ 

Filmuotų apybraižų 

ciklas „Lietuvos teatras 

pasaulyje“ 

86 5 000,00  

1.4.  Operomanija VšĮ Radio ga ga 86 14 600,00  

1.5.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

BĮ 

Spektaklių „Didvyrių 

aikštė“ ir „Katedra“ 

gastrolės Prancūzijoje ir 

Kinijoje 

85 30 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.1, 1.4, 

1.7, 1.10 ir 1.13 

sąmatos eil. 



1.6.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Spektaklio pagal 

Elfriede Jelinek pjesę 

„Maldautojai“ 

(režisierius Oskaras 

Koršunovas) pastatymas 

83 20 000,00  

1.7.  
Lietuvos rusų 

dramos teatras 
BĮ 

Aleksandro Andrejevo 

pjesės „Septyni 

fariziejaus Sauliaus 

Penktadieniai“ 

pastatymas 

82 20 000,00  

1.8.  Pojūčių teatras VšĮ 

Pojūčių spektaklis pagal 

C.G. Jungo biografiją ir 

archetipų teoriją 

82 16 000,00  

1.9.  
Scenarijų 

namai 
MB 

Spektaklis pagal Birutės 

Kapustinskaitės pjesę 

„Terapijos“ 

79 15 000,00  

1.10.  
Valstybinis 

jaunimo teatras 
BĮ 

Režisieriaus Ričardo 

Matačiaus spektaklis 

vaikams COLIUKĖ 

79 15 400,00  

1.11.  
Teatras 

„Atviras ratas“ 
VšĮ 

Rinktinių teatro 

ATVIRAS RATAS 

spektaklių sklaida 

išeivijos lietuvių 

bendruomenėse 

78 12 000,00  

1.12.  
Klaipėdos 

šventės 
VšĮ Teatrinio veiksmo gatvė 78 9 000,00  

1.13.  

Valstybinis 

Vilniaus 

mažasis teatras 

BĮ 

Valstybinio Vilniaus 

mažojo teatro gastrolės 

Lietuvos pasienio 

miestuose 

77 6 000,00  

1.14.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
VšĮ 

Kūrybinės dokumentinio 

teatro dirbtuvės: Pabradė 
77 11 000,00  

1.15.  
Teatras 

„Labas“ 
VšĮ 

Spektaklių „Lazdynų 

Pelėda“ ir „Dialogai su 

Emilija“ sklaida 

Lietuvos dvaruose 

77 5 000,00  

1.16.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

BĮ 

Spektaklio vaikams 

pagal Birutės Žilytės 

iliustracijas pastatymas 

77 20 000,00  

1.17.  
Keistuolių 

teatras 
VšĮ 

Muzikinio spektaklio 

vaikams pagal D. 

Bisseto pasakas „Pyp 

pyp!“ sklaida Lietuvos 

regionuose 

77 10 000,00  



1.18.  
Visagino 

atspindys 
VšĮ 

XI Tarptautinis 

monospektaklių 

festivalis „Atspindys“ 

76 16 000,00  

1.19.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ 

Černobylis – 

pasakojimas apie tą 

naktį arba kaip tai 

apsakyti? 

76 10 000,00  

1.20.  Stalo teatras VšĮ 

Kalėdinis muzikinis 

daiktų spektaklis „Kas 

pasaulyje gražiausia?“ 

pagal brolių Grimų 

pasaką „Snieguolė ir 7 

nykštukai“  

76 15 000,00  

1.21.  

Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

BĮ 

Gabrielės 

Labanauskaitės pjesės 

„Žalgirės“ ir Vido 

Bareikio spektaklio 

pagal šią pjesę, 

sukūrimas 

76 20 000,00  

1.22.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Fizikai“ 

pastatymas 
75 10 000,00  

1.23.  
Lietuvių teatro 

agentūra 
VšĮ 

Trejybė: spektaklio 

sukūrimas, pristatymas 

ir sklaida 

75 8 500,00  

1.24.  Teatriukas VšĮ 

„ARBATINUKAI/TEA

POTS“ patiems 

mažiausiems (darbinis 

pavadinimas) 

75 7 500,00  

1.25.  Agnus OK Asociacija 

„Dafa lėlių teatro“ 

(PS/CZ) gastrolės 

Lietuvoje 

75 5 500,00  

1.26.  Teatriukas VšĮ 
Žalias gyvas Vilnijos ir 

Rytų Lietuvos vaikams 
75 9 000,00  

1.27.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
BĮ 

Panevėžio lėlių vežimo 

teatro gastrolės su 

vežimu ir arkliais 2016 

m. 

74 5 000,00  

1.28.  

Teatrų vaikams 

ir jaunimui 

asociacija 

„ASITEŽAS“ 

Asociacija 
Teatras keliauja pas 

vaikus 
74 7 000,00  

1.29.  
Naisių vasaros 

teatras 
VšĮ 

Teatras pas mus ir mes 

jame 
74 

 5 000,00 

  
 



1.30.  
Lietuvių teatro 

agentūra 
VšĮ 

Lietuvos teatro 

biuletenis: šalies teatro 

pristatymas ir 

informacijos sklaida 

74 5 500,00  

1.31.  Stalo teatras VšĮ 

Stalo Teatro pasakos 

Lietuvos regionų 

bibliotekose 

74 11 500,00  

1.32.  
Vizualios 

mintys 
VšĮ 

Spektaklio „Pakalnučių 

metai“ pastatymas 
74 8 000,00  

IŠ VISO: 397 500,00  

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Scenos 

menai (teatras)“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Alytaus miesto 

teatras 
BĮ 

Profesionalių teatrų festivalis „Tegyvuoja 

komedija!“ 
73 

2.2.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ 

Spektaklio „Dainuojantis ir šokantis mergaitės 

vieversėlis“  pastatymas ir sklaida regionuose 
73 

2.3.  

Kauno 

valstybinis lėlių 

teatras 

BĮ Lėlių spektaklis „Pūgos durys“ 73 

2.4.  

Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos 

centras 

VšĮ 
Kirsten Dehlholm scenarijus „Broliai 

Liūtaširdžiai“ sukūrimas 
72 

2.5.  
Vilniaus 

kamerinis teatras 
VšĮ 

Vilniaus kamerinio teatro spektaklis vaikams „Po 

grybu“ (darbinis pavadinimas) pastatymas 
72 

2.6.  Vizualios mintys VšĮ Spektaklis galerijoms „Anglija“ 71 

2.7.  
Artūro Areimos 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio, pagal Roland Schimmelpfennig 

parašytą pjesę „Už geresnį pasaulį“ sukūrimas 
71 

2.8.  

Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

BĮ 
Spektaklis pagal G. E. Lessingo pjesę „Natanas 

išmintingasis“ 
71 



2.9.  
Teatro ir 

muzikos idėjos 
VšĮ 

Tęstinis kultūrinės edukacijos projektas 

„Žaidžiame teatrą – pažįstame pasaulį“ 
71 

2.10.  
Meno 

laboratorija 
VšĮ 

Spektaklio pagal Ewald'o Palmetshofer'io pjesę 

„Viengungė“ pastatymas 
71 

2.11.  
Artūro Areimos 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Heaven“ sukūrimas bei socialinio, 

kultūrinio tyrimo vykdymas 
71 

2.12.  
Vilniaus 

festivaliai 
VšĮ 

Spektaklio „Mūsų klasė“ (režisierius O. 

Koršunovas, Oslo nacionalinis dramos teatras) 

pristatymas Lietuvoje 

71 

2.13.  

Oskaro 

Koršunovo 

teatras 

VšĮ 

Oskaro Koršunovo spektaklio „Paskutinė Krepo 

juosta“ dalyvavimas tarptautiniame festivalyje 

VIE FESTIVAL Bolonijoje, Modenoje bei kituose 

Italijos miestuose 

70 

2.14.  Stalo teatras VšĮ 

Stalo Teatro meno sklaida tarptautiniame 

Nanluoguxiang festivalyje Pekine ir gastrolės 

Tiandzine (Kinija) 

70 

2.15.  
Anykščių 

šventės 
VšĮ 

Lietuvos profesionalių teatrų nacionalinės 

dramaturgijos festivalis Anykščiuose 

„Pakeleivingi-2016“ 

70 

2.16.  Scenos menai VšĮ 
Teatro judėjimo „No Theatre“ spektaklio 

„Kaligula“ sklaida Kinijoje 
70 

2.17.  
Vilniaus teatras 

„Lėlė“ 
BĮ Spektaklio „Gėlių kalba“ pastatymas 70 

2.18.  
Keistuolių 

teatras 
VšĮ 

Eksperimentinė kūrybos scena jauniesiems 

kūrėjams Keistuolių teatre 
70 

2.19.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

VšĮ Kamerinis teatras – spalio židinys 70 

2.20.  
Klaipėdos lėlių 

teatras 
VšĮ 

Klaipėdos lėlių teatro meninės veiklos sklaida 

Lietuvos regionuose 
69 

2.21.  Apeirono teatras VšĮ Apeirono teatro spektaklių sklaida 69 

2.22.  
Teatro ir 

muzikos idėjos 
VšĮ Spektaklio „Kai užaugsiu, būsiu...“ sukūrimas 69 



2.23.  
Teatras Meno 

Fortas 
VšĮ 

Eimunto Nekrošiaus spektaklių „Jobo knyga“ ir 

„Bado meistras“ vaizdo įrašų sukūrimas ir 

išleidimas DVD 

69 

2.24.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ 

Muzikinio spektaklio vaikams „Voro vestuvės“ 

sklaida Lietuvoje 
69 

2.25.  
Klaipėdos 

dramos teatras 
BĮ 

Keneth Grahame „Vėjas gluosniuose“ spektaklio 

pastatymas 
69 

2.26.  
Juozo Miltinio 

dramos teatras 
BĮ Spektaklio pastatymas „Černobylio malda“ 69 

2.27.  
Juozo Miltinio 

dramos teatras 
BĮ Spektaklio „Lavina“ pastatymas 69 

2.28.  
Klaipėdos 

dramos teatras 
BĮ 

Slavomiras Mrožekas „Petro Ohėjaus kankinystė“ 

spektaklio pastatymas 
69 

2.29.  Blogi VšĮ 
Namų šeimininkės Babelis/Voice Tower/Paradise 

ingeneering 
68 

2.30.  
Keistuolių 

teatras 
VšĮ 

Muzikinio spektaklio vaikams pagal P. L. Travers 

knygas „Merė Popins“ sukūrimas 
68 

2.31.  Scenos menai VšĮ 

Teatro judėjimo „No Theatre“ spektaklio pagal 

baltarusų dramaturgo Dimitrijaus Bogoslavskio 

pjesę – „Blondi“ sukūrimas 

68 

2.32.  Meno alchemija VšĮ Spektaklis „Neišmoktos pamokos“ 68 

2.33.  
Lietuvos rusų 

dramos teatras 
BĮ Interaktyvus spektaklis „Žaidžiame Hamletą“ 68 

2.34.  
Keistuolių 

studija 
UAB Keistuolių kūrybinė dienos stovykla 68 

2.35.  
Teatras „Mens 

publica“ 
VšĮ 

Susitikimų ciklas „Uždaras vakaras. Persona 

Grata...“ 1 etapas 
67 

2.36.  
Teatras „Mens 

publica“ 
VšĮ 

Susitikimų ciklas „Uždaras vakaras. Persona 

Grata...“ 2 etapas 
67 



2.37.  
Teatras „Atviras 

ratas“ 
VšĮ 

Socialinis-kūrybinis tyrimas SOCIAL 

INTRODUCTION (VISUOMENĖS 

PRISTATYMAS): spektaklių STOP ir KICK ME 

(SPIRK MAN) sukūrimas 

67 

2.38.  
Klaipėdos 

dramos teatras 
BĮ August Strinberg „Tėvas“ spektaklio pastatymas 67 

2.39.  
Klaipėdos lėlių 

teatras 
VšĮ 

Lėlių tetaro  suaugusiems „Šiuolaikinė Piterio 

Peno interpretacija“ (darbinis pavadinimas) 

pastatymas 

67 

2.40.  
Klaipėdos 

jaunimo teatras 
VšĮ Spektaklio „Gogoliada“ pastatymas 66 

2.41.  Meno ekspansija VšĮ Spektaklis-arbatvakaris „Tu mano ilgesy...“ 66 

2.42.  
Teatras „Mens 

publica“ 
VšĮ Spektaklis pagal Larso Noreno pjesę „Demonai“ 66 

2.43.  
Alytaus miesto 

teatras 
BĮ 

Spektaklio „Romulas Didysis“ pastatymas ir 

sklaida 
66 

2.44.  Kiti krantai VšĮ 
Eglės Mikulionytės monospektaklis „Jaja“. Po 

dvidešimties metų 
66 

2.45.  Kultūros barai UAB Lietuvos teatras pasaulio kontekste 65 

2.46.  Teatro projektai VšĮ 
Spektaklio performanso: Džimsas Džoisas 

EMIGRANTAI sukūrimas ir sklaida 
65 

2.47.  
Teatro ir 

muzikos idėjos 
VšĮ 

Spektaklio paaugliams (darbiniu pavadiniu) 

„Įsilaužėlis“ inscenizacijos ir spektaklio sukūrimas 
64 

2.48.  Pūškės idėjos VšĮ 
Monospektaklis „Menininko paieškos: 

Noktiurnas“ 
64 

2.49.  

Kupiškio krašto 

žmonių su 

negalia sąjunga 

Asociacija 
Kūrybinių partnerysčių projektas „Teatro 

profesionalų meistriškumas – neįgaliesiems“ 
64 

2.50.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dramos teatras 

BĮ 
Oskaro Koršunovo spektaklio „Tartiufas“ 

pastatymas 
64 



2.51.  

Rokiškio rajono 

literatų klubas 

„Vaivorykštė“ 

Asociacija 
Knygos apie teatro meno raidą Rokiškio krašte 

išleidimas 
64 

2.52.  Blogi VšĮ Bad Rabbits spektaklių sklaida 63 

2.53.  

Valstybinis 

Vilniaus mažasis 

teatras 

BĮ 
Mono spektaklio „Mano vardas buvo Viktorija“ 

pagal I. Bergmano kūrybą sukūrimas 
63 

2.54.  

Nacionalinis 

Kauno dramos 

teatras 

BĮ 
Baltijos šalių teatrų festivalis 2016 (Baltic theatre 

festival 2016) 
63 

2.55.  
Judesio ir 

minties teatras 
VšĮ Spektaklio vaikams sukūrimas ir sklaida 63 

2.56.  
Meno rinkos 

agentūra 
UAB 

Audronės Girdzijauskaitės monografijos 

monografijos apie Lietuvos scenografijos raidos 

istoriją spaudos darbai 

63 

2.57.  

Valstybinis 

Vilniaus mažasis 

teatras 

BĮ 
Spektaklio pagal Alfredo de Miue pjesę 

„Fantazijos“ sukūrimas 
63 

2.58.  
Lietuvos rusų 

dramos teatras 
BĮ Spektaklis „Dvylika kėdžių“ 63 

2.59.  
Kauno 

kamerinis teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Koba“ sklaida tarptautiniuose 

festivaliuose 
63 

2.60.  Darbininkai VšĮ 
Spektaklio „Spragtukas arba kalėdinis žaisliukų 

sukilimas“ sukūrimas 
62 

2.61.  
Gyvenimo meno 

institutas 
VšĮ Strindbergas provincijoje 61 

2.62.  Lino lėlės VšĮ 

„Paklydusi avelė“ socialinis sklaidos projektas 

(lėlių spektaklio „Alesiutė“ sklaida ir diskusijų 

ciklas) 

61 

2.63.  
Teatras „Atviras 

ratas“ 
VšĮ 

Teatro „Atviras ratas“ retrospektyvinė 

dešimtmečio knyga ir skaitmeninė versija 
60 

2.64.  
Neįgaliųjų 

naujasis teatras 
VšĮ 

Profesionalaus meno sklaida regionuose: 

spektaklis „Anna ir Emma“ 
60 



2.65.  
Theatrum 

indigum 
Asociacija Trys M 60 

2.66.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

VšĮ 
Birutės Mar spektaklių sklaida tarptautiniuose 

renginiuose bei festivaliuose 
60 

2.67.  Apeirono teatras VšĮ 
Spektaklio „Toksoplazma“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas 
59 

2.68.  Artsfera VšĮ 
J. P. Sartre „Už uždarų durų“ spektaklio 

pastatymas 
59 

2.69.  Teatras „Labas“ VšĮ 
Spektaklio sukūrimas Šatrijos Raganos kūrybos ir 

biografijos motyvais 
59 

2.70.  Taško teatras VšĮ Spektaklis „Zombis“ 59 

2.71.  Sapiens LT MB Teatro agora „Tulisas“ 58 

2.72.  

Labdaros ir 

paramos fondas 

„Frida“ 

Asociacija Spektaklis „Vaginos monologai“ 58 

2.73.  Vanagėlis VšĮ 
Lėlių spektaklio vaikams 

„Lukošiukas“ pastatymas bei sklaida regionuose 
58 

2.74.  

Valstybinis 

Šiaulių dramos 

teatras 

BĮ 
Spektaklio pagal R. Šerelytės pjesę apie 

Magdalenos istoriją sukūrimas 
58 

2.75.  
Kauno 

kamerinis teatras 
VšĮ Spektaklis pagal A. Puškino „Mažąsias tragedijas“ 58 

2.76.  Sapiens LT MB Internetinė teatro įrašų platforma 57 

2.77.  

Teatro sąjungos 

meno kūrėjų 

asociacija 

Asociacija 
Vaikų teatro reformatorės Ania Michaelis 

kūrybinės dirbtuvės 
56 

2.78.  Pūškės idėjos VšĮ 
Dokumentinio spektaklio „Kasdieniški portretai“ 

sukūrimas 
56 



2.79.  
Theatrum 

indigum 
Asociacija Spektaklis T.Viljamsas „Prie ežero“ 56 

2.80.  Blogi VšĮ The Heroe Within 56 

2.81.  Teatras „Utopia“ VšĮ 
Spektaklio „Vasarvidžio nakties sapnas“ 

sukūrimas (rež. E. Kižaitė) 
56 

2.82.  
Artūro Areimos 

teatras 
VšĮ 

Spektaklio „Masturbacija“ pagal lietuvių rašytojo 

Vilio Normano knygą sukūrimas 
56 

2.83.  Theaomai VšĮ 
„Theaomai“ gastrolės su spektakliu „Broliai 

Karamazovai“ Novgorodas 
56 

2.84.  

Koncertinė 

įstaiga 

Valstybinis 

dainų ir šokių 

ansamblis 

„Lietuva“ 

VšĮ Eglės ir Žalčio meilės istorija 55 

2.85.  
Theatrum 

indigum 
Asociacija Spektaklis pagal A. Čechovą „Dėdė“ 54 

2.86.  Krantų redakcija Asociacija 

Tatjanos Baltušnikienės knygos „Молодые 

актеры Литвы. Роли и размышления“ (Jaunieji 

Lietuvos aktoriai. Vaidmenys ir mintys)“ leidyba 

54 

2.87.  Street art Asociacija Judesio monospektaklis „Varna“ 54 

2.88.  Teorema teatras VšĮ Sruoga 54 

2.89.  
Alytaus miesto 

teatras 
BĮ Spektaklio „Vėjo kotletukas“ pastatymas ir sklaida 51 

2.90.  Apeirono teatras VšĮ 
Spektaklio pastatymas pagal Samuel Beckett pjesę 

„Belaukiant Godo“ 
51 

2.91.  Darbininkai VšĮ 
Spektaklis „O“ (darbinis pavadinimas) pagal Žano 

Anujo pjesę „Orkestras“ sukūrimas 
51 



2.92.  

Jaunųjų 

menininkų 

judėjimas Meno 

Propaganda 

Profesinė 

sąjunga 
Performatyvus spektaklis „Nuobodulys“ 48 

2.93.  

Teatro sąjungos 

meno kūrėjų 

asociacija 

Asociacija Jaunojo režisieriaus eksperimentas 48 

2.94.  Artsfera VšĮ Spektaklio pastatymas „Heda Gabler“ 48 

2.95.  

Humanistinio 

ugdymo 

mokykla „Atvira 

pamoka“ 

VšĮ Kultūros edukacija Šakių vaikams 47 

2.96.  Vario burnos VšĮ Meninė improvizacija „Moterų paslaptys“ 47 

2.97.  

Valstybinis 

Šiaulių dramos 

teatras 

BĮ 
Spektaklio pagal Hnoch Levin pjesę „Vienišiai ir 

vienišės“ sukūrimas 
43 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


